

SOUHRNNÝ LIST STAVBY

Kód: Dp_14_08-Z18-16

Stavba: Oprava bytové jednotky č. 16, Jana Želivského 18/1768, Praha 3

JKSO:

CC-CZ:

Místo:

Datum: 03.08.2014

Objednavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtů	272 994,26
Ostatní náklady ze souhrnného listu	0,00

Cena bez DPH	272 994,26
---------------------	-------------------

DPH základní	21,00%	ze	0,00	0,00
snížená	15,00%	ze	272 994,26	40 949,14

Cena s DPH	v	CZK	313 943,40
-------------------	----------	------------	-------------------

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY

Kód: Dp_14_08-Z18-16

Stavba: Oprava bytové jednotky č. 16, Jana Želivského 18/1768, Praha 3

Místo: Datum: 03.08.2014

Objednavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód	Objekt	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
1)	Náklady z rozpočtů	272 994,26	313 943,40
1	Oprava bytové jednotky č. 16, Jana Želivského 18/1768, Praha 3	272 994,26	313 943,40
2)	Ostatní náklady ze souhrnného listu	0,00	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)		272 994,26	313 943,40

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Oprava bytové jednotky č. 16, Jana Želivského 18/1768, Praha 3

Objekt: 1 - Oprava bytové jednotky č. 16, Jana Želivského 18/1768, Praha 3

JKSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 03.08.2014

Objednavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu	272 994,26
Ostatní náklady	0,00

Cena bez DPH	272 994,26
---------------------	-------------------

DPH základní	21,00%	ze	0,00	0,00
snížená	15,00%	ze	272 994,26	40 949,14

Cena s DPH	v CZK	313 943,40
-------------------	--------------	-------------------

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Oprava bytové jednotky č. 16, Jana Želivského 18/1768, Praha 3

Objekt: 1 - Oprava bytové jednotky č. 16, Jana Želivského 18/1768, Praha 3

Místo: Datum: 03.08.2014

Objednavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu	272 994,26
HSV - Práce a dodávky HSV	53 678,60
3 - Svislé a kompletní konstrukce	1 631,22
34 - Stěny a příčky	310,62
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	35 237,92
9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání	10 336,38
997 - Přesun sutě	5 279,99
998 - Přesun hmot	1 193,09
PSV - Práce a dodávky PSV	175 399,20
723 - Zdravotechnika - vnitřní plynovod	34 968,00
725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty	265,14
731 - Ústřední vytápění - kotelny	4 910,40
751 - Vzduchotechnika	186,00
762 - Konstrukce tesařské	39 232,61
766 - Konstrukce truhlářské	59 734,83
775 - Podlahy skládané (parkety, vlysy, lamely aj.)	1 239,61
776 - Podlahy povlakové	22 198,03
781 - Dokončovací práce - obklady keramické	2 455,07
783 - Dokončovací práce - nátěry	1 099,77
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	9 109,74
M - Práce a dodávky M	43 916,46
21-M - Elektromontáže	43 916,46
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	272 994,26

ROZPOČET

Stavba: Oprava bytové jednotky č. 16, Jana Želivského 18/1768, Praha 3

Objekt: 1 - Oprava bytové jednotky č. 16, Jana Želivského 18/1768, Praha 3

Místo: Datum: 03.08.2014

Objednavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

272 994,26

HSV - Práce a dodávky HSV

53 678,60

3 - Svislé a kompletní konstrukce

1 631,22

1	K	317944321	Válcované nosníky do č.12 dodatečně osazované do připravených otvorů	t	0,040	33 015,00	1 320,60
			uhelník 2x L 40x40x4 - m.č. 4.03, 4.04				
			1,20*0,0042*4		0,020		
			Součet		0,020		

34 - Stěny a příčky

310,62

2	K	340237212	Zazdívká otvorů pl do 0,25 m2 v příčkách nebo stěnách z cihel tl přes 100 mm	kus	2,000	155,31	310,62
			nad nové osazováním otvorů do m.č. 4.03, 4.04			0,00	
			2,0		2,000	0,00	
			Součet		2,000	0,00	
						0,00	

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

35 237,92

3	K	611325423	Oprava vnitřní vápenocementové štukové omítky stropů v rozsahu plochy do 50%	m2	38,940	217,62	8 474,12
			" m.č. 4.01,4.03,4.04 " 6,92+17,89+14,13		38,940	0,00	
			Součet		38,940	0,00	
4	K	612325423	Oprava vnitřní vápenocementové štukové omítky stěn v rozsahu plochy do 50%	m2	107,584	187,86	20 210,73
			" m.č. 4.01 " (3,47+1,72+0,67)*2*2,86-1,1*2,16-0,65*1,97-0,7*1,97-0,9*2,08*2		24,740	0,00	
			" m.č. 4.03 " (4,97+3,6)*2*2,8-1,67*1,8-0,9*2,0		43,186	0,00	
			" m.č. 4.04 " (4,97+2,97)*2*2,8-1,67*1,8-0,9*2,0		39,658	0,00	
			Součet		107,584	0,00	
5	K	6299910R1	Zakrytí dveří fólií přilepenou lepicí páskou	m2	2,758	24,27	66,94
			dveře do koupelny			0,00	
			0,7*1,97*2		2,758	0,00	
			Součet		2,758	0,00	
6	K	635211121	Násyp pod podlahy z keramzitu	m3	1,601	2 166,90	3 469,21
			" P3 " (17,89+14,13)*0,05		1,601	0,00	
			Součet		1,601	0,00	
7	K	642944121	Osazování ocelových zárubní dodatečně pl do 2,5 m2	kus	3,000	384,09	1 152,27
			" T02 " 2,0		2,000	0,00	
			" T03 " 1,0		1,000	0,00	
			Součet		3,000	0,00	
8	M	553311150	zároveň ocelová pro běžné zdění H 110 700 L/P	kus	1,000	607,29	607,29
9	M	553311190	zároveň ocelová pro běžné zdění H 110 900 L/P	kus	2,000	628,68	1 257,36

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání

10 336,38

10	K	919726122	Geotextilie pro ochranu, separaci netkaná měrná hmotnost do 300 g/m2	m2	134,760	39,43	5 313,86
----	---	-----------	--	----	---------	-------	----------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			" P3 " 17,89+14,13		32,020	0,00	
			" koupelna ochrana před poškozením " 2,74		2,740	0,00	
			" chodby, schodiště ochrana před poškozením " 100,0		100,000	0,00	
11	K	949101111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeníovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2	m2	36,990	33,67	1 245,31
			6,92+(4,97+3,0)*2+14,13		36,990	0,00	
			Součet		36,990	0,00	
12	K	952901111	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	m2	42,590	60,54	2 578,53
			6,92+17,89+14,13+0,91+2,74		42,590	0,00	
			Součet		42,590	0,00	
13	K	968062244	Vybourání dřevěných ráků oken jednoduchých včetně křidel pl do 1 m2	m2	0,640	129,27	82,73
			WC+koupelna			0,00	
			0,4*0,8*2		0,640	0,00	
			Součet		0,640	0,00	
14	K	968072455	Vybourání kovových dveřních zárubní pl do 2 m2	m2	5,025	181,35	911,28
			" dveře na WC " 0,65*1,97		1,281	0,00	
			" dveře do kuchyně, pokoje " 0,9*2,08*2		3,744	0,00	
			Součet		5,025	0,00	
15	K	971033261	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 0,0225 m2 na MVC nebo MV tl do 600 mm	kus	1,000	161,82	161,82
			otvor pro odvod spalin pr. 150 mm			0,00	
			1,0		1,000	0,00	
			Součet		1,000	0,00	
16	K	974032122	Vysekání rýh ve stěnách nebo příčkách z dutých cihel nebo tvárnic hl do 30 mm š do 70 mm	m	1,200	35,71	42,85
			rýha pro překlad L40x40,x4			0,00	
			0,3*2*2,0		1,200	0,00	
			Součet		1,200	0,00	
						0,00	
			997 - Přesun sutě				5 279,99
17	K	997013213	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 12 m ručně	t	2,259	850,02	1 920,20
18	K	997013219	Příplatek k vnitrostaveništní dopravě suti a vybouraných hmot za zvětšenou dopravu suti ZKD 10 m	t	4,472	40,46	180,91
			2,236*2		4,472	0,00	
19	K	997013501	Odvoz suti na skládku a vybouraných hmot nebo meziskládku do 1 km se složením	t	2,259	210,18	474,80
20	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	20,124	9,10	183,04
			2,236*9		20,124	0,00	
21	K	997013831	Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné)	t	2,259	1 116,00	2 521,04
						0,00	
			998 - Přesun hmot				1 193,09
22	K	998011003	Přesun hmot pro budovy zděné v do 24 m	t	5,215	228,78	1 193,09
						0,00	
			PSV - Práce a dodávky PSV				175 399,20
			723 - Zdravotechnika - vnitřní plynovod				34 968,00
23	K	723.1	Vnitřní plynovod - samostatný rozpočet	kpl	1,000	34 968,00	34 968,00
						0,00	
			725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty				265,14
24	K	725610810	Demontáž sporáků plynových	SOUKUS	1,000	72,26	72,26
25	K	725610911	Zpětná montáž plynových sporáků bez úprav instalace	kus	1,000	113,46	113,46
26	K	725650800	Demontáž těles otopných skříňových plynových	SOUKUS	1,000	79,42	79,42
			plynové topení WAW			0,00	
			1,0		1,000	0,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Součet					1,000	0,00	
731 - Ústřední vytápění - kotelny						0,00	4 910,40
27	K	731.1	Ústřední topení - samostatný rozpočet	kpl	1,000	4 910,40	4 910,40
751 - Vzduchotechnika						0,00	186,00
28	K	7513779R1	Dmtž bytové digestoře	kus	1,000	186,00	186,00
762 - Konstrukce tesařské						0,00	39 232,61
29	K	762511224	Podlahové kce podkladové z desek OSB tl 18 mm nebroušených na pero a drážku lepených	m2	32,020	283,65	9 082,47
" P3 " 17,89+14,13					32,020	0,00	
30	K	762511226	Podlahové kce podkladové z desek OSB tl 22 mm nebroušených na pero a drážku lepených	m2	32,020	335,73	10 750,07
31	K	762511R	Podlahové kce podkladové z desek OSB tl 10 mm na sraz volně položených	m2	100,000	111,60	11 160,00
" chodby, schodiště ochrana před poškozením "					100,000	0,00	
100,0							
Součet					100,000	0,00	
32	K	762512235	Montáž podlahové kce podkladové z desek dřevotřískových nebo cementotřískových přibíjených na dřevo	m2	32,020	61,57	1 971,34
" P3 " 17,89+14,13					32,020	0,00	
Součet					32,020	0,00	
33	M	607151R	deska dřevovláknitá Hobra tl. 5 mm	m2	34,582	31,62	1 093,48
" P3 " 17,89+14,13					32,020	0,00	
Součet					32,020	0,00	
34	K	762522811	Demontáž podlah s polštáři z prken tloušťky do 32 mm	m2	32,020	45,38	1 453,20
mn.č. 4.03,4.04						0,00	
17,89+14,13					32,020	0,00	
Součet					32,020	0,00	
35	K	762526811	Demontáž podlah z dřevotřísky, překližky, sololitu tloušťky do 20 mm bez polštářů	m2	14,130	20,93	295,67
m.č. 4.04						0,00	
14,13					14,130	0,00	
Součet					14,130	0,00	
36	K	762595001	Spojovací prostředky pro položení dřevěných podlah a zakrytí kanálů	m2	32,020	22,69	726,60
" P3 " 17,89+14,13					32,020	0,00	
Součet					32,020	0,00	
37	K	998762203	Přesun hmot procentní pro kce tesařské v objektech v do 24 m	%	392,826	5,38	2 115,25
38	K	998762294	Příplatek k přesunu hmot procentní 762 za zvětšený přesun do 1000 m	%	392,826	1,49	584,53
766 - Konstrukce truhlářské						0,00	59 734,83
39	K	766621111	Montáž oken dvojitých otevíravých výšky do 1,5m s rámem do zdiva	m2	2,000	399,90	799,80
okno v koupelně a WC						0,00	
2,0					2,000	0,00	
Součet					2,000	0,00	
40	M	611101010	okno dřevěné jednokřídlové otvíravé a sklápěcí 400/800, iz. dvojsklo U = 1,1W/M2K - T06	kus	2,000	3 310,80	6 621,60
41	K	7666219R1	Repase stávajícího špaletového okna 1,67/1,8 vč. hor. kastlíku - T05	kus	2,000	3 720,00	7 440,00
42	K	766622861	Vyvěšení nebo zavěšení křidel dřevěných nebo plastových okenních do 1,5 m2	kus	4,000	7,92	31,69
" vstupní dveře " 2,0*2					4,000	0,00	
Součet					4,000	0,00	
43	K	766660001	Montáž dveřních křidel otvíravých 1křídlových š do 0,8 m do ocelové zárubně	kus	1,000	438,96	438,96
" T03 " 1,0					1,000	0,00	
Součet					1,000	0,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
44	M	611601620	dveře dřevěné vnitřní hladké plně 1křídlové bílé solo 70x197 cm včetně kování, WC kličky, nerez se štítkem	kus	1,000	2 957,40	2 957,40
45	K	766660002	Montáž dveřních křídel otvíravých 1křídlových přes 0,8 m do ocelové zárubně	kus	2,000	476,16	952,32
			" T02 " 2,0		2,000	0,00	
			Součet		2,000	0,00	
46	M	611611040	dveře zasklené do obal.lišt celosklo 1kř. standardní provedení 90x197 cm včetně kování, nerez štítku, zámek dózický	kus	2,000	3 422,40	6 844,80
47	K	7666610R1	Repase stávajících vchodových dveří dvoukřídlových plných vč. zárubní, nové kování nerez + horní zámek, kování klika/koule - T04	kus	2,376	4 650,00	11 048,40
			dveře T04			0,00	
			1,1*2,16		2,376	0,00	
48	K	766662812	Demontáž truhlářských prahů dveří dvoukřídlových	kus	1,000	34,97	34,97
49	K	766695233	Montáž truhlářských prahů dveří 2křídlových šířky přes 10 cm	kus	1,000	90,86	90,86
			vchodové dveře T04			0,00	
			1,0		1,000	0,00	
			Součet		1,000	0,00	
50	M	61187221R	prah dveřní dřevěný dubový tl 2 cm dl.110 cm š 15 cm	kus	1,000	195,30	195,30
51	K	766811142	Příplatek k montáži kuchyňských skříněk spodních za usazení vestavěné myčky na nádobí	kus	1,000	146,01	146,01
52	K	766811143	Příplatek k montáži kuchyňských skříněk spodních za usazení vestavěné lednice	kus	1,000	134,85	134,85
53	K	766811144	Příplatek k montáži kuchyňských skříněk spodních za usazení vestavěné digestoře	kus	1,000	105,09	105,09
54	K	766811R1	Montáž a dodávka kuchyňské linky dl. 3,22m včetně horních skříněk dl. 3,35m vč. nerez dřezu a cirkulační digestoře - T01	kus	1,000	20 460,00	20 460,00
			1,0		1,000	0,00	
55	K	766812840	Demontáž kuchyňských linek dřevěných nebo kovových délky do 2,1 m	kus	1,000	221,34	221,34
56	K	998766203	Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 24 m	%	629,284	1,02	643,76
57	K	998766292	Příplatek k přesunu hmot procentní 766 za zvětšený přesun do 100 m	%	629,284	0,90	567,68
						0,00	
			775 - Podlahy skládané (parkety, vlysy, lamely aj.)				1 239,61
58	K	775429124	Montáž podlahové lišty přechodové připevněné zaklapnutím	m	3,200	20,93	66,96
			rozhraní WC/předsíň, koupelna předsíň, pokoj/předsíň, kuchyň/předsíň			0,00	
			0,7*2+0,9*2		3,200	0,00	
			Součet		3,200	0,00	
59	M	55343225R	lišta přechodová Al	m	3,520	91,23	321,14
60	K	775511800	Demontáž podlah vlysových lepených s lištami lepenými	m2	17,890	46,59	833,55
			m.č. 4.03			0,00	
			17,89		17,890	0,00	
			Součet		17,890	0,00	
61	K	998775203	Přesun hmot procentní pro podlahy dřevěné v objektech v do 24 m	%	13,136	1,20	15,76
62	K	998775292	Příplatek k přesunu hmot procentní 775 za zvětšený přesun do 100 m	%	13,136	0,17	2,20
						0,00	
			776 - Podlahy povlakové				22 198,03
63	K	776421100	Lepení obvodových soklíků nebo lišt z měkčených plastů	m	38,640	16,74	646,83
			skl. P1+P3			0,00	
			" m.č. 4.01 " (3,47+2,39)*2-1,1-0,7*2-0,9*2		7,420	0,00	
			" m.č. 4.03 " (4,97+3,6)*2-0,9		16,240	0,00	
			" m.č. 4.04 " (4,97+2,97)*2-0,9		14,980	0,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Součet					38,640	0,00	
64	M	284110040	lišta soklová 30 x 30 mm role 50 m	m	39,799	20,37	810,59
65	K	776511820	Demontáž povlakových podlah lepených s podložkou	m2	21,050	59,43	1 250,94
m.č. 4.01, 4.04						0,00	
6,92+14,13					21,050	0,00	
Součet					21,050	0,00	
66	K	776521100	Lepení pásů povlakových podlah plastových	m2	38,940	78,40	3 052,86
" m.č. 4.04,4.03,4.04						0,00	
6,92+17,89+14,13					38,940	0,00	
Součet					38,940	0,00	
67	M	28412245R	podlahovina šíře 1500 tl. 1,5 mm	m2	39,719	229,71	9 123,85
68	K	776990111	Vyrovnání podkladu samonivelační stěrkou tl 3 mm pevnosti 15 Mpa	m2	38,940	127,41	4 961,35
P1+P2						0,00	
6,92+17,89+14,13					38,940	0,00	
Součet					38,940	0,00	
69	K	776990191	Příplatek k vyrovnání podkladu podlahy samonivelační stěrkou pevnosti 15 Mpa ZKD 1 mm tloušťky	m2	73,540	29,76	2 188,55
" P1 " 6,92*6					41,520	0,00	
" P3 " 17,89+14,13					32,020	0,00	
Součet					73,540	0,00	
70	K	998776203	Přesun hmot procentní pro podlahy povlakové v objektech v do 24 m	%	236,935	0,37	88,14
71	K	998776292	Příplatek k přesunu hmot procentní 776 za zvětšený přesun do 100 m	%	236,935	0,32	74,92
781 - Dokončovací práce - obklady keramické						0,00	2 455,07
72	K	781474115	Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých do 25 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem	m2	3,730	277,14	1 033,73
za kuchyňskou linkou						0,00	
(2,55+2,0)*0,60					2,730	0,00	
" doplnění obkladu v koupelně " 1,0					1,000	0,00	
Součet					3,730	0,00	
73	M	59761155R	dlaždice keramické 20 x 20	m2	4,103	279,00	1 144,74
74	K	781479191	Příplatek k montáži obkladů vnitřních keramických hladkých za plochu do 10 m2	m2	3,730	33,95	126,61
75	K	781479195	Příplatek k montáži obkladů vnitřních keramických hladkých za spárování bílým cementem	m2	3,730	12,83	47,87
76	K	998781203	Přesun hmot procentní pro obklady keramické v objektech v do 24 m	%	25,301	3,29	83,30
77	K	998781292	Příplatek k přesunu hmot procentní 781 za zvětšený přesun do 100 m	%	25,301	0,74	18,82
783 - Dokončovací práce - nátěry						0,00	1 099,77
78	K	783201811	Odstranění nátěrů ze zámečnických konstrukcí oškrabáním	m2	1,410	17,48	24,65
zárubeň do koupelny						0,00	
(2,0*2+0,7)*0,3					1,410	0,00	
Součet					1,410	0,00	
79	K	783222100	Nátěry syntetické kovových doplňkových konstrukcí barva standardní dvojnásobné	m2	5,760	87,61	504,61
80	K	783226100	Nátěry syntetické kovových doplňkových konstrukcí barva standardní základní	m2	5,760	44,55	256,59
zárubeň WC+kuchyň, pokoj						0,00	
(2,0*2+0,7)*0,3*2					2,820	0,00	
(2,0*2+0,9)*0,3*2					2,940	0,00	
Součet					5,760	0,00	
81	K	783522000	Nátěry syntetické klempířských konstrukcí barva standardní dvojnásobné a základní	m2	0,540	98,58	53,23
venkovní parapet						0,00	
1,8*0,15*2					0,540	0,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Součet					0,540	0,00	
82	K	783602821	Odstranění nátěrů z dřevěných parapetů opálením s obroušením	m2	0,540	88,72	47,91
" m.č. 4.03, 4.04 " 1,8*0,15*2					0,540	0,00	
Součet					0,540	0,00	
83	K	783624200	Nátěry syntetické truhlářských konstrukcí barva standardní dvojnásobné, 2x email a 1x tmel	m2	0,540	171,12	92,40
" m.č. 4.03, 4.04 " 1,8*0,15*2					0,540	0,00	
Součet					0,540	0,00	
84	K	783651101	Nátěry epoxidové truhlářských konstrukcí napuštění	m2	0,165	80,26	13,24
práh dveří						0,00	
0,15*1,1					0,165	0,00	
Součet					0,165	0,00	
85	K	783651102	Nátěry epoxidové truhlářských konstrukcí 2x lakování	m2	0,165	156,24	25,78
86	K	783902811	Odstranění nátěrů odstraňovačem nátěrů s umytím	m2	0,540	150,66	81,36
venkovní parapet						0,00	
1,8*0,15*2					0,540	0,00	
Součet					0,540	0,00	
784 - Dokončovací práce - malby a tapety						0,00	9 109,74
87	K	784121001	Oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m	m2	146,380	19,34	2 831,57
" stropy " 6,92+17,89+14,13					38,940	0,00	
" m.č. 4.01 " (3,47+1,72+0,67)*2*2,86-1,1*2,16-0,65*1,97-0,7*1,97-0,9*2,08*2					24,740	0,00	
" m.č. 4.03 " (4,97+3,6)*2*2,8-1,67*1,8-0,9*2,08					43,114	0,00	
" m.č. 4.04 " (4,97+2,97)*2*2,8-1,67*1,8-0,9*2,08					39,586	0,00	
Součet					146,380	0,00	
88	K	784161101	Bandážování spar a prasklin v místnostech výšky do 3,80 m	m	20,000	26,78	535,68
předpokládaný rozsah cca 20m						0,00	
20,0					20,000	0,00	
Součet					20,000	0,00	
89	M	590306800	páska ze skelných vláken 25 m	m	21,000	0,74	15,62
90	K	784221101	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za sucha dobře otěruvzdorných v místnostech do 3,80 m	m2	164,915	26,60	4 386,41
" stropy " 6,92+17,89+14,13					38,940	0,00	
" m.č. 4.01 " (3,47+1,72+0,67)*2*2,86					33,519	0,00	
" m.č. 4.03 " (4,97+3,6)*2*2,8					47,992	0,00	
" m.č. 4.04 " (4,97+2,97)*2*2,8					44,464	0,00	
Součet					164,915	0,00	
91	K	784221153	Příplatek k cenám 2x maleb za sucha otěruvzdorných za barevnou malbu v odstínu středně sytém	m2	164,915	8,13	1 340,46
M - Práce a dodávky M						0,00	43 916,46
21-M - Elektromontáže						0,00	43 916,46
92	K	210.1	Elektromontáže - samostatný rozpočet	kpl	1,000	43 916,46	43 916,46

BYT JANA ŽELIVSKÉHO 18, PRAHA 3

VÝKAZ VÝMĚR - VYTÁPĚNÍ

popis položky

poř.č.	kod
1	01
2	02
3	03
4	04
5	05
6	06
7	07
8	08
9	09
10	10
11	11
12	12
13	13
14	14
15	15
16	16
17	17
18	18
19	19
20	20
21	21
22	22
23	23
24	24
25	25
26	26
27	27
28	28
29	29
30	30
31	31
32	32
33	33
34	34
35	35
36	36
37	37
38	38
39	39
40	40
41	41
42	42
43	43
44	44
45	45
46	46
47	47
48	48
49	49
50	50
51	51
52	52
53	53
54	54
55	55
56	56
57	57
58	58
59	59
60	60
61	61
62	62
63	63
64	64
65	65
66	66
67	67
68	68
69	69
70	70
71	71
72	72
73	73
74	74
75	75
76	76
77	77
78	78
79	79
80	80
81	81
82	82
83	83
84	84
85	85
86	86
87	87
88	88
89	89
90	90
91	91
92	92
93	93
94	94
95	95
96	96
97	97
98	98
99	99
100	100

typ, rozměry, číslo

MJ množství

JEDNOTKOVÁ CELKEM
CENA bez DPH CENA bez

	číslo oddílu	VYTÁPĚNÍ				
A.						
4.						Ořadná tělesa

1	Elektrické topné těleso bez integrovaného regulátoru teploty o výkonu 300W, včetně příslušenství a montáže.	Z-KTT-0300	KORADO	ks	1	889 Kč	889 Kč
2	Síťová vidlice s ručním spínačem VS 1.	VS 1 Z-SKV-0002	KORADO	ks	1	189 Kč	189 Kč
3	Radiátorové H-šroubení s integrovanou ventilovou vložkou na vstupu a uzavíráním s funkcí vypouštění na výstupu, pro topné žebříky, rohové, DN15	VHS -UN 15, rohové	DANFOSS	ks	1	912 Kč	912 Kč
4	Termostatická hlavice	RAE-K	DANFOSS	ks	1	472 Kč	472 Kč
5	Ozdobný kryt z bílého plastu RAL 9010 pro armaturu VHS, rohová verze válcového tvaru.		DANFOSS	ks	1	249 Kč	249 Kč
						0 Kč	
						0 Kč	
18.	Společné položky						
1	Doprava materiálu			kol	1	600 Kč	
2	Zařízení staveniště			kol	1	0 Kč	
3	Pomocné ocelové konstrukce			kol	1	0 Kč	
4	Provedení komplexních zkoušek (včetně tlakové a topné			kol	1	0 Kč	
5	Jmenné zaregulování systému			kol	1	0 Kč	
6	Vvážení dle vhl. 193/2007 sb.včetně protokolu			kol	1	0 Kč	600 Kč
7	Dvoinásobný proplach systému a náplň upravenou vodou			kol	1	0 Kč	
8	Zaškolení obsluhy			kol	1	0 Kč	
9	Kovovní materiál			kol	1	0 Kč	
10	Montážní materiál			kol	1	0 Kč	

4 951 Kč

Byt č. 16, Jana Želivského 18

 $1/2$

Číslo	Popis
	Mont
29	Průzk
30	Bour
31	Přepo
32	Demo
33	Mont
34	Odvo
	Ostat
	dopre
35	Nosn
36	Mont
37	Měře
38	Doku
39	Drob
	Pozná
	Je poč
	budou
	Výkaz
	rozsah
	Pokud
	zástup
	však r
	v nab
	inžený
	Souča
	tzn. vš
	ve výl
	že cen
	součtí
	a nem
	způso
	Upoz
	výkre
	fotoz
	izolac
	Ceny
	CELK

	Počet	Cena/ks	Cena celkem
		0 Kč	
		0 Kč	
	1 ks	2 325 Kč	2 325 Kč
žávek do 50x50mm	35 m	33 Kč	1 139 Kč
	1 ks	930 Kč	930 Kč
ce v řešených prostorech	1 ks	930 Kč	930 Kč
dokumentace	1 ks	8 370 Kč	8 370 Kč
žné i finální	1 ks	1 860 Kč	1 860 Kč
		0 Kč	
a revize, pomocný materiál,		0 Kč	
seob.	1 ks	930 Kč	930 Kč
příchytěk kabelů, pásků apod.	1 ks	465 Kč	465 Kč
	1 ks	3 720 Kč	3 720 Kč
ni	1 ks	4 650 Kč	4 650 Kč
	1 ks	930 Kč	930 Kč
od elektroměrového rozvaděče (včetně ovládacího kabelu pro dvojsazbu), v případě, že bude položka odečtena. plný, ani vyčerpávající. Je souhrnný, tzn. že poskytuje Objednateli ucelený přehled o výkazu, ani výkazu bude stanovena celková a pevná cena dodávky a prací ve smlouvě o Dílo. Pokud bude doplnit další položky do souhrnného výkazu, pak lze tak učinit pouze se souhlasem Zhotovitele. Zhotovitel přehledně upozorní v průvodním dopise k nabídce. Doporučujeme specifikované dodávky a práce zahrnout do navržených položek nebo položek "jiné" a v případě výstavby v dané lokalitě a součinnost se Zhotoviteli jiných souborů a se správci inženýringem, apod. né práce a konstrukce - např. lešení, pažení, doprava, přesuny hmot a pracovníků, atd., požadovaném rozsahu a kvalitě dle požadavku Objednatele. ložky nebo v řádku místo konkrétní číselné hodnoty bude uveden text "viz. jiné" - tzn. jiné položce výkazu výměr - všechny řádky výkazu budou vyplněny. vyplněná množství, která určí na základě textových a výkresových částí dokumentace a neuplatňovat "vícepráce" za případná navýšení množství dodávek a prací, která budou ze výběrovém řízení. zpracovat pouze na základě kompletní dokumentace, tzn. příslušné textové a výkresové části kabelů ... ap. budou dodána včetně potřebných tvarovek, uchytnů, koncovek a budou dodávány plně funkční, včetně všech k tomu potřebných součástí. DPH.			
			43 916 Kč